

Zakup i dostawa środków dydaktycznych w ramach programu „Laboratoria Przyszłości” Szkoła Podstawowa w Straszylu

Lp	WYPOSAŻENIE	Jednostka miary	Ilość	Wykonawcy i zaofertowane ceny					
				Mariusz Warzybok Siedliska 422, sklep komputerowy AMERYKA, al., Piśudskiego 40/3, 35-001 Rzeszów	METALZBYT-HURT Sp. z o.o., Bardowskiego 2. 43-300 Bielsko-Biala	Nowa Szkoła Sp. z o.o., ul. POW 25, 90-248 Łódź	eSzydłowski Lukasz Szydłowski, ul. Piekarska 1, Zielęce	FOTO-NET Ireneusz Zdrowak, ul. Zygmunta Krańskiego 6, 43-300 Bielsko-Biala	KNET SERVICES Sp. z o.o., Jana Kilńskiego 2, 35-005 Rzeszów
1	Drukarka 3D Skrinter wymagana gwarancja min. 24 m-ce	szt.	1	17 735,00 zł netto, 17 735,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	10 000,00 zł netto, 10 000,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	7 400,00 zł netto, 7 400,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	20 000,00 zł netto, 20 000,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	15 265,85 zł netto, 15 265,85 zł brutto, gwarancja 24 m-ce	
2	Aparat fotograficzny z akcesoriami	szt.	1	2 346,00 zł netto, 2 885,58 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	3 000,00 zł netto, 3 690,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	5 528,46 zł netto, 6 800,01 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	2 250,00 zł netto, 2 767,50 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	2 187,80 zł netto, 2 690,99 zł brutto, gwarancja 24 m-ce	
3	Mikrokontroler z czujnikami i akcesoriami	szt.	3	4869,00 zł netto, 5 988,87 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	6 000,00 zł netto, 7 380,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	4 534,14 zł netto, 5 576,99 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	5 160,00 zł netto, 6 346,80 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	1 198,53 zł netto, 1 474,19 zł brutto, gwarancja 24 m-ce	
4	Kamera przenośna cyfrowa wraz z akcesoriami	szt.	1	2 346,00 zł netto, 2 885,58 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	4 000,00 zł netto, 4 920,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	5 609,76 zł netto, 6 900,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	3 900,00 zł netto, 4 797,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	4 280,49 zł netto, 5 265,00 zł brutto, gwarancja 24 m-ce	
5	Mikroport z akcesoriami Funkcje Wireless GO	szt.	1	1 063,00 zł netto, 1 307,49 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	1 000,00 zł netto, 1 230,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	571,54 zł netto, 702,99 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	1 150,00 zł netto, 1 414,50 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	1 200,00 zł netto, 1 476,00 zł brutto, gwarancja 24 m-ce	
6	Oświetlenie do realizacji nagrań Quad Phase HP	szt.	1	775,00 zł netto, 953,25 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	1 000,00 zł netto, 1 230,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	990,24 zł netto, 1 218,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	1 045,50 zł netto, 1 281,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	998,78 zł netto, 1 228,50 zł brutto, gwarancja 24 m-ce	
7	Mikrofon kierunkowy z akcesoriami Shure BLX288/PG58	szt.	1	2 089,00 zł netto, 2 569,47 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	2 500,00 zł netto, 3 075,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	345,53 zł netto, 425,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	1 700,00 zł netto, 2 091,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	2 663,42 zł netto, 3 276,01 zł brutto, gwarancja 24 m-ce	
8	Gimbal	szt.	1	1 082,00 zł netto, 1 330,86 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	1 500,00 zł netto, 1 845,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	1 279,67 zł netto, 1 573,99 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	1 500,00 zł netto, 1 845,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	1 100,00 zł netto, 1 353,00 zł brutto, gwarancja 24 m-ce	
9	Statyw z akcesoriami	szt.	1	432,00 zł netto, 531,36 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	300,00 zł netto, 369,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	118,70 zł netto, 146,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	390,00 zł netto, 479,70 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	475,61 zł netto, 585,00 zł brutto, gwarancja 24 m-ce	
10	Lutownica / Stacja lutownicza z gorącym powietrzem	szt.	1	584,00 zł netto, 718,32 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	600,00 zł netto, 738,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	260,16 zł netto, 320,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	570,00 zł netto, 701,10 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	618,29 zł netto, 760,50 zł brutto, gwarancja 24 m-ce	
11	Waga	szt.	1	113,00 zł netto, 138,99 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	100,00 zł netto, 123,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	140,65 zł netto, 173,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	120,00 zł netto, 147,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	138,21 zł netto, 170,00 zł brutto, gwarancja 24 m-ce	
12	Filament PLA	szt.	1	125,00 zł netto, 153,75 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	100,00 zł netto, 123,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	60,98 zł netto, 75,01 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	120,00 zł netto, 147,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	121,55 zł netto, 150,00 zł brutto, gwarancja 24 m-ce	
13	Filament TPU	szt.	1	170,00 zł netto, 209,10 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	100,00 zł netto, 123,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	354,47 zł netto, 436,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	170,00 zł netto, 209,10 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	146,34 zł netto, 180,00 zł brutto, gwarancja 24 m-ce	
14	Filament PET-G	szt.	1	170,00 zł netto, 209,10 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	100,00 zł netto, 123,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	143,09 zł netto, 176,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	140,00 zł netto, 172,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	146,34 zł netto, 180,00 zł brutto, gwarancja 24 m-ce	
15	Tempery farby - zestaw wiosenny, letni, jesienny, zimowy	szt.	8	270,00 zł netto, 332,10 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	400,00 zł netto, 492,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	97,60 zł netto, 120,05 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	480,00 zł netto, 590,40 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	73,17 zł netto, 90,00 zł brutto, gwarancja 24 m-ce	
16	OKULARY OCHRONNE PRZECIWOODPRYSKOWE - ZESTAW KLASOWY 12 SZT	szt.	2	192,00 zł netto, 236,16 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	199,92 zł netto, 245,90 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	117,12 zł netto, 144,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	60,00 zł netto, 73,80 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	4 878,00 zł netto, 5 999,95 zł brutto, gwarancja 24 m-ce	
17	Zestaw konstrukcyjny SkriKit	szt.	4	664,00 zł netto, 816,72 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	600,00 zł netto, 738,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	708,96 zł netto, 872,02 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	640,00 zł netto, 787,20 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	601,64 zł netto, 740,02 zł brutto, gwarancja 24 m-ce	
18	Trójnog wysokości do palnika Bunsena	szt.	1	48,00 zł netto, 59,04 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	100,00 zł netto, 123,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	34,15 zł netto, 42,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	90,00 zł netto, 110,70 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	105,69 zł netto, 129,99 zł brutto, gwarancja 24 m-ce	
19	STOLIK MEBLOWY Z SZAFKĄ I POJEMNIKAMI NA DRUKARKĘ 3D NA KÓLKACH	szt.	1	1 728,00 zł netto, 2 125,44 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	3 000,00 zł netto, 3 690,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	1 382,11 zł netto, 1 709,01 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	1 830,00 zł netto, 2 250,90 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	1 788,62 zł netto, 2 200,00 zł brutto, gwarancja 24 m-ce	
20	Multimedialne pracownice przedmiotowe - zestaw	zobaw	1	3 446,00 zł netto, 4 238,58 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	1 100,00 zł netto, 1 353,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	2 032,52 zł netto, 2 500,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	2 650,00 zł netto, 3 259,50 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	2 764,23 zł netto, 3 400,00 zł brutto, gwarancja 24 m-ce	
21	LaboLAB - Sily i oddziaływania	szt.	1	4 410,00 zł netto, 5 424,30 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	5 000,00 zł netto, 6 150,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	3 905,69 zł netto, 4 804,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	4 800,00 zł netto, 5 904,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	4 878,05 zł netto, 6 000,00 zł brutto, gwarancja 24 m-ce	
22	KLOCKI KONSTRUKCYJNE SZEŚCIANIY *	szt.	4	212,00 zł netto, 260,76 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	200,00 zł netto, 246,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	91,04 zł netto, 111,98 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	240,00 zł netto, 295,20 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	260,16 zł netto, 320,00 zł brutto, gwarancja 24 m-ce	
23	KLOCKI KONSTRUKCYJNE - CITY PORT, KLOCKI KONSTRUKCYJNE -	szt.	4	628,00 zł netto, 772,44 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	600,00 zł netto, 738,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	510,56 zł netto, 628,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	720,00 zł netto, 885,60 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	747,96 zł netto, 920,00 zł brutto, gwarancja 24 m-ce	
24	KLOCKI KONSTRUKCYJNE - KONSTRUKTOR 500	szt.	4	860,00 zł netto, 1 057,80 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	800,00 zł netto, 984,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	1 756,08 zł netto, 2 159,98 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	760,00 zł netto, 934,80 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	1 073,16 zł netto, 1 320,00 zł brutto, gwarancja 24 m-ce	
25	Kolumna	szt.	1	1 936,00 zł netto, 2 381,28 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	1 800,00 zł netto, 2 214,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	2 195,12 zł netto, 2 700,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	2 000,00 zł netto, 2 460,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	1 910,57 zł netto, 2 350,00 zł brutto, gwarancja 24 m-ce	
26	Program do tworzenia filmów Vegas Post 19	szt.	1	1 352,00 zł netto, 1 662,96 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	1 200,00 zł netto, 1 476,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	1 463,41 zł netto, 1 800,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	1 400,00 zł netto, 1 722,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	2 682,93 zł netto, 3 300,00 zł brutto, gwarancja 24 m-ce	
27	Lodówka * SpaceMax™ - większa pojemność	szt.	1	1 803,00 zł netto, 2 217,69 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	2 098,47 zł netto, 2 581,12 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	2 601,63 zł netto, 3 200,00 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	1 850,00 zł netto, 2 275,50 zł brutto, gwarancja 36 m-cy	2 276,42 zł netto, 2 800,00 zł brutto, gwarancja 24 m-ce	
wartość wybranych ofert brutto				16 539,81 zł		24 872,08 zł			
ogółem wartość brutto wybranych ofert								41 411,89 zł	

WOJTY GMINY  
mgr inż. Adam Skoczylas

Do oferty Wykonawca winni był dołączyć specyfikację wycenianych produktów (kartę katalogową konkretnego produktu) celem sprawdzenia czy spełnia wymagania Zamawiającego. Wykonawca nr 2, nr 4 i nr 6 nie przedłożył kart katalogowych. Ponadto Wykonawca nie nr 2, 4, 5 i 6 nie przedłożył terminu związania ofertą.

Oferty zaznaczone kolorem wybrane jako najkorzystniejsze